СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №32

от 01.11.2016 года

об утверждении прогноза социально экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов Банинского сельсовета Фатежского района
Курской области решило:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Банинский сельсовет» Фатежского района Курской
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Банинского сельсовета  В.И. Быстрякова

Фатежского района

Председатель Собрания депутатов

Банинского сельсовета

Фатежского района Курской области  Л.И. Епифанова